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Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komite - tilskudd til 
Inkludering i idrettslag 2026 
Kultur- og likestillingsdepartementet viser til brev datert 16. mai 2025 om avsetning av 
spillemidler til Inkludering i idrettslag for 2026.   

1. Tilskudd for 2026  
Departementet tildeler et tilskudd på 30 000 000 kroner av spillemidler til idrettsformål 2025 
til Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité, til tilskuddsordningen 
Inkludering i idrettslag for 2026. Tilskuddet er gitt med bakgrunn i kongelig resolusjon, vedtatt 
i statsråd 3. mai 2025.  
 
Midlene vil bli overført til NIFs konto 1813 07 84336 i januar 2026. Overføringen merkes: 
Inkludering i idrettslag 2026. 

2. Forutsetninger  
Formålet med tilskuddsordningen er å tilrettelegge for at barn og ungdom som står overfor 
økonomiske og/eller kulturelle barrierer for deltakelse, kan delta i idrett/fysisk aktivitet i et 
idrettslag. Midlene skal tildeles idrettsrådene/-kretsene.  
 
Tildelingen av tilskuddet er tilpasset regnskapsåret og skal søkes benyttet i løpet av 
kalenderåret slik at det ikke er behov for å overføre midler til det påfølgende år. Ubrukte 
midler vil kunne kreves tilbakebetalt eller avregnes mot det påfølgende års tilskudd. 
 
Tilskuddet skal benyttes i tråd med vedlagte Regelverk for Inkludering i idrettslag. 
Regelverket ble fastsatt i august 2021 og revidert i februar 2025.  
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Side 2 
 

Departementet forutsetter at alle tilskuddsmottakere har god økonomiforvaltning og kontroll, 
og viser ellers til vedlagte Retningslinjer for økonomiforvaltning og kontroll for 
tilskuddsmottakere som får tildelt spillemidler fra Kultur- og likestillingsdepartementet. 

3. Rapportering  
Regnskap og rapport som viser bruken av midlene, i tråd med tidligere års rapportering 
sendes til departementet, postmottak@kud.dep.no innen 1. mars 2026. Rapporten skal 
inneholde en vurdering av måloppnåelse.  
 
Tilskudd.no 
Nettsiden tilskudd.no viser oversikt over statlige tilskudd til ideelle og frivillige organisasjoner. 
Oversikten gjelder både enkeltstående tilskudd og tilskuddsordninger. NIF har ansvar for at 
fordelingen av dette tilskuddet er registrert på tilskudd.no.  
 
Informasjon og veiledning om registrering på tilskudd.no ligger helt nederst på nettsiden, 
trykk der det står «Publiseringsløsning». Ved spørsmål, ta kontakt med Lotteri- og 
stiftelsestilsynet på tilskot@lottstift.no eller saksbehandler i departementet. 
 

4. Søknad om tilskudd for 2027  
Frist for å sende inn søknad om tilskuddsramme for 2027 er 1. mars 2026. Søknaden sendes 
til postmottak@kud.dep.no. 
 
Med hilsen 
 
 
Per Kristian Aasmundstad (e.f.) 
avdelingsdirektør 
 
 

Elen Sanness Thoresen 
fagrådgiver 
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